
 
 

UCHWAŁA NR XIX/84/2025 
RADY MIEJSKIEJ DĄBROWICE 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Dąbrowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zmianami) oraz 
art. 111 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2025 roku, poz. 337 ze zmianami), Rada Miejska 
Dąbrowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrowice - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrowice - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2025 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego -zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 280.990,74 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe, w łącznej wysokości 993.518,76 zł;  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dąbrowice; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 sierpnia 2025 r.

Poz. 8545



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Dąbrowice 

 
 

Alina Szczepaniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8545



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 332 045,95 0,00 60 000,00 392 045,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 332 045,95 0,00 60 000,00 392 045,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

289 651,50 0,00 189,02 289 840,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 289 651,50 0,00 189,02 289 840,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 0,00 43,20 43,20

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 000,00 0,00 145,82 1 145,82

700 Gospodarka mieszkaniowa 131 411,80 0,00 20,62 131 432,42

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 131 411,80 0,00 20,62 131 432,42

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

11,80 0,00 11,80 23,60

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

400,00 0,00 8,82 408,82

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

6 218 617,74 0,00 2 893,21 6 221 510,95

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 0,00 239,00 1 239,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

1 000,00 0,00 239,00 1 239,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 581 748,00 0,00 441,00 1 582 189,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 0,00 441,00 441,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

825 287,82 0,00 2 213,21 827 501,03

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 0,00 699,20 699,20

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 515,18 0,00 1 514,01 3 029,19

758 Różne rozliczenia 2 797 603,07 0,00 10 444,60 2 808 047,67

75816 Wpływy do rozliczenia 6 659,91 0,00 10 444,60 17 104,51

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 659,91 0,00 10 444,60 17 104,51

801 Oświata i wychowanie 1 076 577,64 0,00 347,62 1 076 925,26

80101 Szkoły podstawowe 7 000,00 0,00 347,62 7 347,62

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 347,62 347,62

852 Pomoc społeczna 518 354,49 0,00 964,00 519 318,49

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00 0,00 964,00 4 964,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00 0,00 964,00 4 964,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 760 011,28 -500,00 5 267,20 764 778,48

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 485,14 0,00 5 100,00 16 585,14

załącznik nr 1

Dochody Gminy Dąbrowice w 2025 roku

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/84/2025

Rady Miejskiej Dąbrowice

z dnia 8 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8545



0690 Wpływy z różnych opłat 11 485,14 0,00 5 100,00 16 585,14

90095 Pozostała działalność 1 183,20 -500,00 167,20 850,40

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

183,20 0,00 167,20 350,40

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -500,00 0,00 500,00

14 033 804,78 -500,00 80 126,27 14 113 431,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

593 666,85 0,00 0,00 593 666,85

15 714 644,42 0,00 0,00 15 714 644,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

187 390,90 0,00 0,00 187 390,90

29 748 449,20 -500,00 80 126,27 29 828 075,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

781 057,75 0,00 0,00 781 057,75

majątkowe razem:

Ogółem:

bieżące razem:

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8545



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

939 166,50 344 166,50 344 166,50 4 694,07 339 472,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999 166,50 404 166,50 404 166,50 4 694,07 399 472,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00

657 045,95 332 045,95 332 045,95 4 694,07 327 351,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 045,95 392 045,95 392 045,95 4 694,07 387 351,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

1 816,63 1 816,63 1 816,63 0,00 1 816,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 816,63 3 816,63 3 816,63 0,00 3 816,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 458 220,07 108 741,62 88 518,00 600,00 87 918,00 20 223,62 0,00 0,00 0,00 0,00 8 349 478,45 8 349 478,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 459 620,07 110 141,62 89 918,00 600,00 89 318,00 20 223,62 0,00 0,00 0,00 0,00 8 349 478,45 8 349 478,45 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 883 495,13 3 762 994,67 3 459 048,58 2 261 742,63 1 197 305,95 0,00 197 000,00 106 946,09 0,00 0,00 120 500,46 120 500,46 0,00 0,00

-3 761,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 761,55 -3 761,55 0,00 0,00

19 856,82 19 856,82 19 856,82 0,00 19 856,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 899 590,40 3 782 851,49 3 478 905,40 2 261 742,63 1 217 162,77 0,00 197 000,00 106 946,09 0,00 0,00 116 738,91 116 738,91 0,00 0,00

1 004 026,21 883 525,75 776 579,66 0,00 776 579,66 0,00 0,00 106 946,09 0,00 0,00 120 500,46 120 500,46 0,00 0,00

-3 761,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 761,55 -3 761,55 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2025 roku

Z tego:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

załącznik nr 2

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4

przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,46

0,00

100 000,46

0,00

0,00

100 000,46

0,00

010

01095

4210

4300

4210

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

Pozostała działalność

60095

75095

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

600

750

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/84/2025

Rady Miejskiej Dąbrowice

z dnia 8 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8545



19 856,82 19 856,82 19 856,82 0,00 19 856,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 121,48 903 382,57 796 436,48 0,00 796 436,48 0,00 0,00 106 946,09 0,00 0,00 116 738,91 116 738,91 0,00 0,00

197 877,67 197 877,67 197 877,67 0,00 197 877,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 495,27 17 495,27 17 495,27 0,00 17 495,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 372,94 215 372,94 215 372,94 0,00 215 372,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 220,68 356 220,68 356 220,68 0,00 356 220,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 361,55 2 361,55 2 361,55 0,00 2 361,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 582,23 358 582,23 358 582,23 0,00 358 582,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

75095

4210

4300

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8545



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00

-3 761,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 761,55 -3 761,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 738,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 738,45 16 738,45 0,00 0,00

246 405,11 215 167,63 145 167,63 0,00 145 167,63 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 31 237,48 31 237,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 131,00 2 131,00 0,00 0,00 0,00 2 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 536,11 217 298,63 145 167,63 0,00 145 167,63 2 131,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 31 237,48 31 237,48 0,00 0,00

190 405,11 165 167,63 95 167,63 0,00 95 167,63 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 25 237,48 25 237,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 131,00 2 131,00 0,00 0,00 0,00 2 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 536,11 167 298,63 95 167,63 0,00 95 167,63 2 131,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 25 237,48 25 237,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 131,00 2 131,00 0,00 0,00 0,00 2 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 131,00 2 131,00 0,00 0,00 0,00 2 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 127,22 1 325 127,22 962 537,73 682 044,32 280 493,41 0,00 362 589,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 127,22 1 325 127,22 962 537,73 682 044,32 280 493,41 0,00 362 589,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 264 476,30 16 558 165,06 12 701 360,45 7 374 098,75 5 327 261,70 302 990,74 2 064 047,18 1 139 766,69 0,00 350 000,00 18 706 311,24 18 706 311,24 0,00 0,00

-4 761,55 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 761,55 -3 761,55 0,00 0,00

84 387,82 84 387,82 82 256,82 0,00 82 256,82 2 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 344 102,57 16 641 552,88 12 782 617,27 7 374 098,75 5 408 518,52 305 121,74 2 064 047,18 1 139 766,69 0,00 350 000,00 18 702 549,69 18 702 549,69 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

313 491,36

0,00

0,00

0,00

313 491,36

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

Plan
Wydatki bieżące

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Rozdział

75412

85205

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

§
/

grupa

6050

2820

4210

4700

po zmianach

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

4

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

754

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy domowej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8545



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 595 000,00 0,00 595 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 270 000,00 0,00 270 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 0,00 270 000,00

Budowa sieci wodociągowej 230 000,00 0,00 230 000,00

Projekt wykonania dokumentacji projektowej wodociągu w
miejscowości Żakowiec

40 000,00 0,00 40 000,00

01095 Pozostała działalność 325 000,00 0,00 325 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 555,40 0,00 314 555,40

Renowacja zbiornika retencyjnego w miejscowości
Dąbrowice

214 555,40 0,00 214 555,40

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w
Augustopolu

100 000,00 0,00 100 000,00

6100
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

10 444,60 0,00 10 444,60

Renowacja zbiornika retencyjnego w miejscowości
Dąbrowice

10 444,60 0,00 10 444,60

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

3 431 164,50 0,00 3 431 164,50

40002 Dostarczanie wody 3 431 164,50 0,00 3 431 164,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Projekt wykonania dokumentacji projektowej wodociągu w
miejscowości Żakowiec

0,00 0,00 0,00

6100
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

1 544 959,50 0,00 1 544 959,50

Remont Stacji Uzdatniania Wody w Gminie Dąbrowice 1 544 959,50 0,00 1 544 959,50

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 886 205,00 0,00 1 886 205,00

Remont Stacji Uzdatniania Wody w Gminie Dąbrowice 1 886 205,00 0,00 1 886 205,00

600 Transport i łączność 8 349 478,45 0,00 8 349 478,45

60016 Drogi publiczne gminne 8 349 478,45 0,00 8 349 478,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 478,45 0,00 349 478,45

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Dąbrowice -
Polski Ład 8 edycja

349 478,45 0,00 349 478,45

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

8 000 000,00 0,00 8 000 000,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Dąbrowice -
Polski Ład 8 edycja

8 000 000,00 0,00 8 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 49 175,37 0,00 49 175,37

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 175,37 0,00 49 175,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 175,37 0,00 49 175,37

utwardzenie terenu i  zabezpieczenie skarpy wokół stawu
oraz zamontowanie ogrodzenia

10 497,83 0,00 10 497,83

Zagospodarowanie Placu Księżnej Dąbrówki 2 682,20 0,00 2 682,20

Zagospodarowanie terenu - Liliopol 16 212,02 0,00 16 212,02

Zagospodarowanie terenu - Mariopol 16 783,32 0,00 16 783,32

Zagospodarowanie terenu przy ul. Wodnej 0,00 0,00 0,00

zagospodarowanie terenu wokół Placu Mieszka I  i stawu 3 000,00 0,00 3 000,00

załącznik nr 3

Zadania inwestycyjne w 2025 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/84/2025

Rady Miejskiej Dąbrowice

z dnia 8 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8545



750 Administracja publiczna 120 500,46 -3 761,55 116 738,91

75095 Pozostała działalność 120 500,46 -3 761,55 116 738,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 500,00 -3 761,55 16 738,45

Dostosowanie budynku Urzędu Miasta i Gminy Dąbrowice w
zakresie przeciwpożarowej

0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenu wokół placu zabaw i siłowni -
DąbrowiceIII

0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż radarowego wyświetlacza prędkości 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup ogrodzenia - DąbrowiceIII 5 500,00 -3 761,55 1 738,45

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 020,36 0,00 78 020,36

Cyberbezpieczny samorząd 78 020,36 0,00 78 020,36

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 980,10 0,00 21 980,10

Cyberbezpieczny samorząd 21 980,10 0,00 21 980,10

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

Dostosowanie budynku Urzędu Miasta i Gminy Dąbrowice w
zakresie przeciwpożarowej

0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 237,48 0,00 31 237,48

75404 Komendy wojewódzkie Policji 6 000,00 0,00 6 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

6 000,00 0,00 6 000,00

Zakup samochodu osobowego segment C w wersji
nieoznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Kutnie

6 000,00 0,00 6 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 237,48 0,00 25 237,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 237,48 0,00 25 237,48

Modernizacja Sali OSP Augustopol i zagospodarowanie
terenu

939,67 0,00 939,67

Modernizacja Sali OSP Baby 21 653,31 0,00 21 653,31

Zakup i montaż klimatyzatorów - Ostrówki 0,00 0,00 0,00

Zakup nowych wrót do OSP Ostrówki (środki gminy) 2 644,50 0,00 2 644,50

801 Oświata i wychowanie 2 461 343,12 0,00 2 461 343,12

80195 Pozostała działalność 2 461 343,12 0,00 2 461 343,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 762,54 0,00 186 762,54

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w
Dąbrowicach

186 762,54 0,00 186 762,54

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 664,38 0,00 49 664,38

Adaptacja i wyposażenie Zespołu Szkół w Dąbrowicach w
ramach projektu "Podajmy rękę nowej technologii"

49 664,38 0,00 49 664,38

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 335,62 0,00 2 335,62

Adaptacja i wyposażenie Zespołu Szkół w Dąbrowicach w
ramach projektu "Podajmy rękę nowej technologii"

2 335,62 0,00 2 335,62

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 153 959,72 0,00 153 959,72

Adaptacja i wyposażenie Zespołu Szkół w Dąbrowicach w
ramach projektu "Podajmy rękę nowej technologii"

129 309,72 0,00 129 309,72

Przedszkolaki z technologią na TY - doposażenie 24 650,00 0,00 24 650,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 531,18 0,00 7 531,18

Adaptacja i wyposażenie Zespołu Szkół w Dąbrowicach w
ramach projektu "Podajmy rękę nowej technologii"

6 081,18 0,00 6 081,18

Przedszkolaki z technologią na TY - doposażenie 1 450,00 0,00 1 450,00

6100
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

61 089,68 0,00 61 089,68

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w
Dąbrowicach

61 089,68 0,00 61 089,68

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8545



6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w
Dąbrowicach

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 801 390,43 0,00 1 801 390,43

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Odwodnienia ul. 3 Maja w miejscowości Dąbrowice oraz w
miejscowości Ostrówki

50 000,00 0,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 444 600,00 0,00 444 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 120,00 0,00 104 120,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy
Dąbrowice

17 467,75 0,00 17 467,75

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy
Dąbrowice - FS

82 652,25 0,00 82 652,25

Wymiana opraw oświetleniowych - Żakowiec 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż lamp oświetleniowych - Witawa 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż lampy solarnej - Zgórze 4 000,00 0,00 4 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

340 480,00 0,00 340 480,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy
Dąbrowice

340 480,00 0,00 340 480,00

90095 Pozostała działalność 1 306 790,43 0,00 1 306 790,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 955,86 0,00 76 955,86

Dostawa i montaż paneli fotowoltaicznych na budynkach
użyteczności publicznej

76 955,86 0,00 76 955,86

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 229 834,57 0,00 1 229 834,57

Dostawa i montaż paneli fotowoltaicznych na budynkach
użyteczności publicznej

1 229 834,57 0,00 1 229 834,57

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 867 021,43 0,00 1 867 021,43

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 011,96 0,00 5 011,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 011,96 0,00 5 011,96

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zgórzu 5 011,96 0,00 5 011,96

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 862 009,47 0,00 1 862 009,47

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

969 387,76 0,00 969 387,76

Remont wieży kościelnej w Kościele p.w. św. Wojciecha i św.
Stanisława w Dąbrowicach

969 387,76 0,00 969 387,76

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

892 621,71 0,00 892 621,71

Dostosowanie budynku Urzędu Miasta i Gminy Dąbrowice w
zakresie przeciwpożarowej

892 621,71 0,00 892 621,71

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenu wokół boiska 0,00 0,00 0,00

18 706 311,24 -3 761,55 18 702 549,69Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8545



L.p. Sołectwo Nazwa zadania dział rozdział §
Plan na 2025

rok
zmiana

Plan po
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 5 500,00 5 500,00 

Przegląd techniczny placu zabaw 750 75095 4300 1 200,00 1 200,00 

Modernizacja Sali OSP Augustopol i
zagospodarowanie terenu

754 75412 6050 939,67 939,67 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na
terenie Gminy Dąbrowice

900 90015 6050 18 000,00 18 000,00 

25 639,67 0,00 25 639,67 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 8 000,00 8 000,00 

Przegląd techniczny placu zabaw i siłowni 750 75095 4300 1 200,00 1 200,00 

Modernizacja Sali OSP Baby 754 75412 6050 21 653,31 21 653,31 

30 853,31 0,00 30 853,31 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 10 000,00 10 000,00 

Przegląd techniczny placu zabaw i siłowni 750 75095 4300 1 200,00 1 200,00 

Zakup i montaż radarowego wyświetlacza
prędkości 

750 75095 6050 15 000,00 15 000,00 

zakup tabliczek z oznakowaniem ulic 750 75095 4210 250,00 250,00 

zagospodarowanie terenu wokół Placu
Mieszka I  i stawu

700 70005 6050 3 000,00 3 000,00 

projekt stałej organizacji ruchu 600 60095 4300 2 000,00 2 000,00 

zakup flag 750 75095 4210 4 117,01 4 117,01 

35 567,01 0,00 35 567,01 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 7 000,00 7 000,00 

Konserwacja małej architektury, przegląd
techniczny placu zabaw i siłowni, zakup
paliwa

750 75095 4300 3 500,00 3 500,00 

Zakup nożyc spalinowych do żywopłotu 750 75095 4210 1 000,00 1 000,00 

Przegląd defibrylatora 750 75095 4300 500,00 500,00 

Zakup solanki do tężni 750 75095 4210 1 000,00 1 000,00 

Zakup nasadzeń i nawozów 750 75095 4210 1 000,00 1 000,00 

Zagospodarowanie Placu Księżnej Dąbrówki 700 70005 6050 2 682,20 2 682,20 

Zakup rębaka 750 75095 4210 600,00 600,00 

Modernizacaja oświetlenia ulicznego na
terenie Gminy Dabrowice

900 90015 6050 11 000,00 11 000,00 

28 282,20 0,00 28 282,20 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 15 000,00 15 000,00 

Przegląd techniczny placu zabaw i siłowni 750 75095 4300 1 200,00 -500,00 700,00 

Zakup tabliczek z oznakowaniem ulic 600 60095 4210 3 000,00 3 000,00 

Zakup ogrodzenia 750 75095 6050 5 500,00 -3 761,55 1 738,45 

RAZEM DĄBROWICE I

RAZEM DĄBROWICE II

Dąbrowice III

3

5

Dąbrowice I

4 Dąbrowice II

Plan wydatków na  przedsięwzięcia  realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok

załącznik nr 4

1 Augustopol

RAZEM AUGUSTOPOL

2 Baby

RAZEM BABY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/84/2025

Rady Miejskiej Dąbrowice

z dnia 8 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8545



Modernizacaja oświetlenia ulicznego na
terenie Gminy Dabrowice

900 90015 6050 14 652,25 14 652,25 

Zagospodarowanie terenu wokół placu zabaw
i siłowni

750 75095 4300 0,00 2 861,55 2 861,55 

zakup luster drogowych 600 60095 4210 0,00 1 400,00 1 400,00 

39 352,25 0,00 39 352,25 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 2 000,00 2 000,00 

Zagospodarowanie terenu 700 70005 6050 16 212,02 16 212,02 

18 212,02 0,00 18 212,02 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 2 500,00 2 500,00 

Zagospodarowanie terenu 700 70005 6050 16 783,32 16 783,32 

19 283,32 0,00 19 283,32 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 7 200,00 7 200,00 

Przegląd techniczny placu zabaw i siłowni 750 75095 4300 1 000,00 1 000,00 

Konserwacja małej architektury 750 75095 4270 1 000,00 1 000,00 

Zakup i montaż progu zwalniającego 600 60095 4210 800,00 800,00 

Przegląd i konserwacja klimatyzatorów OSP
Ostrówki

754 75412 4300 2 000,00 2 000,00 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na
terenie Gminy Dąbrowice

900 90015 6050 13 500,00 13 500,00 

Zakup elementów wyposażenia i oświetlenia
wraz z montażem masztu flagowego do OSP
Ostrówki

754 75412 4300 2 300,00 2 300,00 

Zakup elementów wyposażenia boiska do
piłki siatkowej wraz z montażem

754 75412 4300 2 767,63 2 767,63 

30 567,63 0,00 30 567,63 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 4 500,00 4 500,00 

Zakup ozdób świątecznych 750 75095 4210 1 400,00 1 400,00 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na
terenie Gminy Dąbrowice

900 90015 6050 16 000,00 16 000,00 

zakup pieczątki 750 75095 4210 46,74 46,74 

zakup rębaka 750 75095 4210 121,95 121,95 

22 068,69 0,00 22 068,69 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 2 000,00 2 000,00 

Przegląd techniczny placu zabaw 750 75095 4300 1 200,00 1 200,00 

Zakup i montaż lampy solarnej 900 90015 6050 4 000,00 4 000,00 

Konserwacja placu zabaw 750 75095 4270 1 000,00 1 000,00 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zgórzu 921 92109 6050 5 011,96 5 011,96 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na
terenie Gminy Dąbrowice

900 90015 6050 5 500,00 5 500,00 

18 711,96 0,00 18 711,96 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 2 000,00 2 000,00 

Zakup paliwa 750 75095 4210 500,00 500,00 

Konserwacja małej architektury 750 75095 4270 500,00 500,00 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na
terenie Gminy Dąbrowice

900 90015 6050 4 000,00 4 000,00 

utwardzenie terenu i  zabezpieczenie skarpy
wokół stawu oraz zamontowanie ogrodzenia

700 70005 6050 10 497,83 10 497,83 

17 497,83 0,00 17 497,83 

286 035,89 0,00 286 035,89 OGÓŁEM

Żakowiec

RAZEM ŻAKOWIEC

RAZEM WITAWA

RAZEM ZGÓRZE

RAZEM MARIOPOL

RAZEM OSTRÓWKI

RAZEM DĄBROWICE III

RAZEM LILIOPOL

11

9 Witawa

10 Zgórze

Mariopol

8 Ostrówki

Dąbrowice III

Liliopol

5

7

6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8545



podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

600 60004 2710 Powiat Kutnowski 0,00 0,00 20 223,62 20 223,62 

801 80195 2310
Gmina Nowe Ostrowy - Międzygminny
Związek Nauczycielstwa Polskiego

0,00 0,00 10 767,12 10 767,12 

921 92113 2480 Dąbrowickie Centrum Kultury 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

250 000,00 0,00 30 990,74 280 990,74 

Nazwa

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu dla OSP
Dąbrowice

0,00 0,00 2 131,00 2 131,00 

851 85195 2820

Dotacja celowa z budżetu na
wspieranie przedsięwzięć o
charakterze prozdrowotnym oraz
prowadzenie opieki hospicyjno-
paliatywnej

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

921 92120 6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych z przeznaczeniem na
"Remont wieży kościelnej w Kościele
p.w. św. Wojciecha i św. Stanisława w
Dąbrowicach"

0,00 0,00 969 387,76 969 387,76 

921 92195 2820

Dotacja celowa z budżetu na zlecenie
zadań z zakresu  upowszechniania
kultury i ochrony dziedzictwa
kulturowego

0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

926 92695 2820
Dotacja celowa z budżetu na zlecenie
zadań z zakresu upowszechniania
kultury fizycznej i sportu

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

RAZEM

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Załącznik nr 5

Jednostki sektora finansów publicznych

§ OGÓŁEM

Dotacje  udzielone w 2025 roku z budżetu Gminy Dąbrowice podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów
publicznych

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji w zł

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/84/2025

Rady Miejskiej Dąbrowice

z dnia 8 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8545



0,00 0,00 993 518,76 993 518,76 

250 000,00 0,00 1 024 509,50 1 274 509,50 

   

O G Ó Ł E M

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8545


	UCHWAŁA NR XIX/84/2025 RADY MIEJSKIEJ DĄBROWICE z dnia 8 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-08-22T12:55:15+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




